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Pořadí Číslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

1. 11. Strnad Aleš 1986 M+MA Bitters Superior Bitters Team 17:05:30 17:19:55 0:14:25 0:00:00

2. 10. Svoboda Jan MB Hrabětice Kaplička 17:05:00 17:19:29 0:14:29 0:00:04

3. 6. Kubíček Michal 1984 M+MA Sparta Praha 17:03:00 17:17:38 0:14:38 0:00:13

4. 4. Landa František 1974 MB KCL Kooperativa - Svijany 17:02:00 17:16:58 0:14:58 0:00:33

5. 14. Strnad Jiří 1984 M+MA Bitters Superior Bitters Team 17:07:00 17:22:17 0:15:17 0:00:52

6. 38. Morávek Tomáš 1999 M+MA ZP Cyklo Proofy Corratec Team 17:19:00 17:34:20 0:15:20 0:00:55

7. 47. Šámal Jan 1977 MB HS Čimiči 17:23:30 17:38:57 0:15:27 0:01:02

8. 18. Pícha Jan 1975 MB KCL Kooperativa - Svijany 17:09:00 17:24:29 0:15:29 0:01:04

9. 48. Kafka Jiří 1979 MB HS Čimiči 17:24:00 17:39:31 0:15:31 0:01:06

10. 2. Skrbek Jan 2002 MK+MJ Bitters Superior Cyklolive Team 17:01:00 17:16:51 0:15:51 0:01:26

11. 5. Landa David 1971 MB KCL Kooperativa - Svijany 17:02:30 17:18:24 0:15:54 0:01:29

12. 45. Kopka Jan 1963 MC Wide Bike 17:22:30 17:38:31 0:16:01 0:01:36

13. 23. Tulach Lukáš 1984 M+MA Cykloliberec.cz 17:11:30 17:27:43 0:16:13 0:01:48

14. 39. Hruška Jan 1969 MC KCL Kooperativa - Svijany 17:19:30 17:35:54 0:16:24 0:01:59

15. 37. Slavíček Jan 1984 M+MA Forbidden 17:18:30 17:35:03 0:16:33 0:02:08

16. 19. Šváca Petr 1970 MB Hrabětice Kaplička 17:09:30 17:26:04 0:16:34 0:02:09

17. 32. Mikuláš Martin 1973 MB Eleven Mercedes Benz Mitas 17:16:00 17:33:04 0:17:04 0:02:39

18. 20. Major Jiří 1983 X Harrachov 17:10:00 17:27:14 0:17:14 0:02:49

19. 1. Gallin Stanislav 1981 M+MA 17:00:30 17:17:46 0:17:16 0:02:51

20. 13. Schejbal Jan 2001 MK+MJ Liberec 17:06:30 17:23:56 0:17:26 0:03:01

21. 21. Loubková Ivana 1980 Z+ZV Rohozec Amulet Cvikov 17:10:30 17:28:05 0:17:35 0:03:10

22. 42. Skrbková Denisa 1989 Z+ZV Beko Bike Team 17:21:00 17:38:40 0:17:40 0:03:15

23. 15. Málek Tomáš 1980 X Beko Bike Team 17:07:30 17:25:21 0:17:51 0:03:26

24. 25. Bělecký Petr 1985 M+MA Bitters Superior Bitters Team 17:12:30 17:30:30 0:18:00 0:03:35

25. 43. Havrda Rudolf 1957 MD KCL Kooperativa - Svijany 17:21:30 17:39:34 0:18:04 0:03:39

26. 40. Jonášek Jan 1975 MB 17:20:00 17:38:10 0:18:10 0:03:45

27. 17. Plechač Radek 1982 M+MA Severní větry 17:08:30 17:26:49 0:18:19 0:03:54

28. 30. Mikulášová Lenka 1984 Z+ZV Eleven Mercedes Benz Mitas 17:15:00 17:33:24 0:18:24 0:03:59

29. 16. Zobal Zden+k 1983 M+MA Severní větry 17:08:00 17:26:27 0:18:27 0:04:02

30. 3. Drtina Vojtěch 1977 MB KCL Kooperativa - Svijany 17:01:30 17:20:01 0:18:31 0:04:06

31. 7. Dupal Ondřej 2004 MK+MJ 17:03:30 17:22:21 0:18:51 0:04:26

32. 41. Hofman Rostislav 1972 MB KC Konrád Vratislavice 17:20:30 17:39:22 0:18:52 0:04:27

33. 26. Šaník Luděk 1959 MD KC Konrád Vratislavice 17:13:00 17:32:11 0:19:11 0:04:46

34. 29. Vaner Jan 17:14:30 17:33:41 0:19:11 0:04:46

35. 31. Strejček Pavel 1975 MB Eleven Mercedes Benz Mitas 17:15:30 17:34:44 0:19:14 0:04:49

36. 9. Kamenický Radko 1964 MC Kola Brabec 17:04:30 17:24:06 0:19:36 0:05:11

37. 12. Hampl Jaromír 1954 MD KCL Kooperativa - Svijany 17:06:00 17:25:46 0:19:46 0:05:21

38. 8. Lebduška Jan 1975 X KSM Hrádek 17:04:00 17:23:50 0:19:50 0:05:25

39. 24. Charvát František 1948 MD KCL Kooperativa - Svijany 17:12:00 17:32:05 0:20:05 0:05:40

40. 46. Ondřej Pavlíček 1980 X Icek.net 17:23:00 17:43:11 0:20:11 0:05:46

41. 36. Horák Jan 2007 MK+MJ Beko Bike Team 17:18:00 17:38:42 0:20:42 0:06:17

42. 22. Drbohlav Martin 1986 M+MA MMA Jablonec 17:11:00 17:31:44 0:20:44 0:06:19

43. 34. Volejníková Nikola 2006 ZK+ZJ Beko Bike Team 17:17:00 17:38:51 0:21:51 0:07:26

44. 35. Volejníková Natálie 2006 ZK+ZJ Beko Bike Team 17:17:30 17:39:38 0:22:08 0:07:43

45. 28. Jeřábek Petr 1966 MC KCL Kooperativa - Svijany 17:14:00 17:37:08 0:23:08 0:08:43

46. 44. Strnad Jiří 1956 MD KCL Kooperativa - Svijany 17:22:00 17:45:36 0:23:36 0:09:11

47. 33. Horák Adam 2008 MK+MJ Beko Bike Team 17:16:30 17:40:23 0:23:53 0:09:28

48. 27. Machek Adam 2018 X KSM Hrádek 17:13:30 17:37:36 0:24:06 0:09:41
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1. 11. Strnad Aleš 1986 M+MA Bitters Superior Bitters Team 17:05:30 17:19:55 0:14:25 0:00:00

3. 6. Kubíček Michal 1984 M+MA Sparta Praha 17:03:00 17:17:38 0:14:38 0:00:13

5. 14. Strnad Jiří 1984 M+MA Bitters Superior Bitters Team 17:07:00 17:22:17 0:15:17 0:00:52

6. 38. Morávek Tomáš 1999 M+MA ZP Cyklo Proofy Corratec Team 17:19:00 17:34:20 0:15:20 0:00:55

13. 23. Tulach Lukáš 1984 M+MA Cykloliberec.cz 17:11:30 17:27:43 0:16:13 0:01:48

15. 37. Slavíček Jan 1984 M+MA Forbidden 17:18:30 17:35:03 0:16:33 0:02:08

19. 1. Gallin Stanislav 1981 M+MA 17:00:30 17:17:46 0:17:16 0:02:51

24. 25. Bělecký Petr 1985 M+MA Bitters Superior Bitters Team 17:12:30 17:30:30 0:18:00 0:03:35

27. 17. Plechač Radek 1982 M+MA Severní větry 17:08:30 17:26:49 0:18:19 0:03:54

29. 16. Zobal Zden+k 1983 M+MA Severní větry 17:08:00 17:26:27 0:18:27 0:04:02

34. 29. Vaner Jan M+MA Kursport 17:14:30 17:33:41 0:19:11 0:04:46

42. 22. Drbohlav Martin 1986 M+MA MMA Jablonec 17:11:00 17:31:44 0:20:44 0:06:19
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2. 10. Svoboda Jan MB Hrabětice Kaplička 17:05:00 17:19:29 0:14:29 0:00:04

4. 4. Landa František 1974 MB KCL Kooperativa - Svijany 17:02:00 17:16:58 0:14:58 0:00:33

7. 47. Šámal Jan 1977 MB HS Čimiči 17:23:30 17:38:57 0:15:27 0:01:02

8. 18. Pícha Jan 1975 MB KCL Kooperativa - Svijany 17:09:00 17:24:29 0:15:29 0:01:04

9. 48. Kafka Jiří 1979 MB HS Čimiči 17:24:00 17:39:31 0:15:31 0:01:06

11. 5. Landa David 1971 MB KCL Kooperativa - Svijany 17:02:30 17:18:24 0:15:54 0:01:29

16. 19. Šváca Petr 1970 MB Hrabětice Kaplička 17:09:30 17:26:04 0:16:34 0:02:09

17. 32. Mikuláš Martin 1973 MB Eleven Mercedes Benz Mitas 17:16:00 17:33:04 0:17:04 0:02:39

26. 40. Jonášek Jan 1975 MB 17:20:00 17:38:10 0:18:10 0:03:45

30. 3. Drtina Vojtěch 1977 MB KCL Kooperativa - Svijany 17:01:30 17:20:01 0:18:31 0:04:06

32. 41. Hofman Rostislav 1972 MB KC Konrád Vratislavice 17:20:30 17:39:22 0:18:52 0:04:27

35. 31. Strejček Pavel 1975 MB Eleven Mercedes Benz Mitas 17:15:30 17:34:44 0:19:14 0:04:49
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12. 45. Kopka Jan 1963 MC Wide Bike 17:22:30 17:38:31 0:16:01 0:01:36

14. 39. Hruška Jan 1969 MC KCL Kooperativa - Svijany 17:19:30 17:35:54 0:16:24 0:01:59

36. 9. Kamenický Radko 1964 MC Kola Brabec 17:04:30 17:24:06 0:19:36 0:05:11

45. 28. Jeřábek Petr 1966 MC KCL Kooperativa - Svijany 17:14:00 17:37:08 0:23:08 0:08:43
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25. 43. Havrda Rudolf 1957 MD KCL Kooperativa - Svijany 17:21:30 17:39:34 0:18:04 0:03:39

33. 26. Šaník Luděk 1959 MD KC Konrád Vratislavice 17:13:00 17:32:11 0:19:11 0:04:46

37. 12. Hampl Jaromír 1954 MD KCL Kooperativa - Svijany 17:06:00 17:25:46 0:19:46 0:05:21

39. 24. Charvát František 1948 MD KCL Kooperativa - Svijany 17:12:00 17:32:05 0:20:05 0:05:40

46. 44. Strnad Jiří 1956 MD KCL Kooperativa - Svijany 17:22:00 17:45:36 0:23:36 0:09:11
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10. 2. Skrbek Jan 2002 MK+MJ Bitters Superior Cyklolive Team 17:01:00 17:16:51 0:15:51 0:01:26

20. 13. Schejbal Jan 2001 MK+MJ Liberec 17:06:30 17:23:56 0:17:26 0:03:01

31. 7. Dupal Ondřej 2004 MK+MJ 17:03:30 17:22:21 0:18:51 0:04:26

41. 36. Horák Jan 2007 MK+MJ Beko Bike Team 17:18:00 17:38:42 0:20:42 0:06:17

47. 33. Horák Adam 2008 MK+MJ Beko Bike Team 17:16:30 17:40:23 0:23:53 0:09:28

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár časovek Liberecka 2019

VÝSLEDKY

Časovka na Slovanku

19.06.2019

X,Y km / ABC m



M+MA 80-00

MB 70-79

MC 60-69

MD -oo-59

MK+MJ 01-oo

Z+ZV -80-00

ZK+ZJ 00-oo

MUTANTI

Pořadí Číslo Příjmení Jméno RočníkKateg. Klub Start Cíl Čas Ztráta

18. 20. Major Jiří 1983 X Harrachov 17:10:00 17:27:14 0:17:14 0:02:49

23. 15. Málek Tomáš 1980 X Beko Bike Team 17:07:30 17:25:21 0:17:51 0:03:26

38. 8. Lebduška Jan 1975 X KSM Hrádek 17:04:00 17:23:50 0:19:50 0:05:25

40. 46. Ondřej Pavlíček 1980 X Icek.net 17:23:00 17:43:11 0:20:11 0:05:46

48. 27. Machek Adam 2018 X KSM Hrádek 17:13:30 17:37:36 0:24:06 0:09:41
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21. 21. Loubková Ivana 1980 Z+ZV Rohozec Amulet Cvikov 17:10:30 17:28:05 0:17:35 0:03:10

22. 42. Skrbková Denisa 1989 Z+ZV Beko Bike Team 17:21:00 17:38:40 0:17:40 0:03:15

28. 30. Mikulášová Lenka 1984 Z+ZV Eleven Mercedes Benz Mitas 17:15:00 17:33:24 0:18:24 0:03:59
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43. 34. Volejníková Nikola 2006 ZK+ZJ Beko Bike Team 17:17:00 17:38:51 0:21:51 0:07:26

44. 35. Volejníková Natálie 2006 ZK+ZJ Beko Bike Team 17:17:30 17:39:38 0:22:08 0:07:43
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